XXXX项目合作协议书（参考样本）
甲方：滁州职业技术学院

通讯地址：安徽滁州市南谯区丰乐大道2188号

乙方：    （公司）
通讯地址：XXXXXXXXXXX

滁州职业技术学院与XXXXXXX（合作单位），经共同协商，决定申报200Ｘ年ＸＸＸＸ项目（项目类别级别）“项目名称”，并就项目任务分工、经费使用等达成以下协议：

1、项目由滁州职业技术学院主持，项目主持人ＸＸ，合作单位为项目参加单位，项目研究成果和知识产权为三方所共有。

2、滁州职业技术学院，主要负责项目的全面组织和协调，并承担整个项目的技术研究工作，重点是．．．．．．．．．．．的研究。
（合作单位）ＸＸＸＸＸ负责．．．．．．．．。
3、申请项目经费ＸＸ万元人民币。其中申请项目经费Ｘ万元，（滁州职业技术学院配套资金Ｘ万元, ＸＸ（合作单位）自筹资金Ｘ万元；（合作单位）作为项目协作单位各分配申请经费的Ｘ%，作为科研经费，剩余Ｘ%由主持单位支配。
4、本协议一式三份，由三方共同协商决定，共同遵守，若其中一方违约，造成对项目的损失，应进行经济赔偿。

5、协议自签字盖章后生效。其他未尽事宜，另行协商解决。

甲  方：（公章）                乙  方： （公章）

负责人签章：                       负责人签章：

     　年    月    日
                      年    月  日
PAGE
2